
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

 Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi 

esterni      https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 

 

 

 

VISTO   BANDO DI SELEZIONE DD 80/2022 Prot n. 1078 del 29/04/2022  

PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO AVENTI AD 

OGGETTO ATTIVITA’ DI RICERCA DA SVOLGERSI PRESSO IL 

DIPARTIMENTO DI FISICA - SSD FIS/07 

 

 

PRESO ATTO  che l’unica candidata D.ssa Lucia Iafrate in data 02/09/2022 dichiara di 

ritirare la domanda di partecipazione al Bando suindicato 

 

DECRETA 

 

che il Bando DD 80/2022 Prot n. 1078 del 29/04/2022 è chiuso senza candidature.  

 

 

 

 

F.to Il Direttore di Dipartimento  

Prof. Shahram Rahatlou 

 

 

 

 

 

 




		2022-09-05T10:28:51+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




